別記様式第４号（第９条関係）

野木町ごみ出しサポート事業利用変更届

年  月  日

野木町長      様

（利用者）住所

                 氏名

電話番号・ﾌｧｯｸｽ

（代理者）住所

                 氏名

                連絡先

利用者との関係：

野木町ごみ出しサポート事業実施要綱第９条の規定により下記のとおり変更

したく、届け出ます。

記

変更理由

□ 中 断  （ 入院・施設入所・家族と一時同居・         ）

□ 再 開  （ 退院・施設退所・帰宅・              ）

□ 取りやめ （ 転居・家族と同居・施設入所・           ）

□ その他  （                          ）

変更時期        年  月  日 から